
Ref. B8430-120

Kit composto da una striscia metallica cablata con presa G13 per tubo LED T8 da 
120 cm con connessione su entrambi i lati.Incorpora un tubo LED T8 da 120 cm 
con una potenza di 18 W, nei colori bianco freddo 6500K o bianco neutro 
4000K.230VT8 120cm6500K4000KIP20

Kit strip porta-tubo e tubo LED T8 120cm 18W

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

E�cienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (º)

Tipo di LED

Dimmerabile

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Frequenza (Hz)

Fattore di potenza (cosφ)

Portalampada

Tipo di tubo

Dimensioni (mm) Lxlxh

Materiale

Uso esterno

IP

Bianco freddo, Bianco neutro

4000, 6500

1935

103

80-85

180

SMD 2835

No

230

50 - 60

0,5

G13

T8

1255x32x54

Metallo

No

IP20

Tubi LED T8
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Intervallo di temperatura
Frequenza di utilizzo

Vita utile (h)

Classe di e�cienza energetica

Certi�cati

Garanzia

-20°C ~ +40°C
Normale

25000

A+ (2021)

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

Varianti di prodotto

Temperatura di colore - Bianco FreddoB8430-120BF

Temperatura di colore - Bianco NeutroB8430-120BN

Riferimento Attributi

Tubi LED T8
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